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
3,22%tt c du prix de vente + frais d acte DPE:
E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Baden 780 000 €
+HN* : 24 775 €

B A D E N p l a i n p i e d s é j o u r s a -
lon(env.70m2)/terrasse, cuisine ouverte,
suite parentale / dressing/s.d.e/wc, 2
chbres/mezzanine, s.d.e. sous-sol : double
garage, buanderie, wc. Chauffage aérother-
mie. Terrain env.850m2 Prix 780.000 euros
net vendeur soit 24.775 euros frais de nég.
3,18% ttc + frais d acte dpe A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Ile-aux-Moines 477 000 €
+HN* : 15 000 €

BOURG Maison coup de coeur années 30,
entièr. rénovée - cour avant/pte terrasse à l
arrière ss vis à vis : séjour salon/cheminée,
cuisine aménagée séparée par une verrière,
rang. ss escalier, S.d.e/wc. A l étage : palier,
2 chbres Grenier. Prix net 477.000 euros +
15.000 euros frais de négo.3,28% ttc + frais
d acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Malansac 245 000 €
+HN* : 14 700 €

MALANSAC, Maison 150 m2 proche centre
comprenant rdc avec 1 pièce, ch., bureau -
Etg : cuisine, séjour, 1 ch., terrasse - Terrain
1705 m2 avec piscine. - D.P.E : D - Classe
climat : E - Prix Honoraires Négo Inclus : 259
700,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 245 000,00
€ - Réf : 8e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 D

56 Peillac 155 000 €
+HN* : 7 440 €

Plein centre de Peillac, maison de bourg sur
420m2 de terrain : AU RDC : entrée désser-
vant séjour avec cheminée avec cheminée/
insert, cuisine aménagée , WC, chaufferie.AU
1er ETAGE : palier désservant 4 chambres,
salle de bains, WC.AU 2nd ETAGE : beau
grenier aménageable Dépendances Ouver-
ture PVC Double vitrage
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81

56 Plescop 495 000 €
+HN* : 16 225 €

longère lumineuse entrée, espace vie, cui-
sine ouverte, suite parentale/s.d.e, bureau. A
l étage : 3 chb, buanderie, s.d.b., wc. ss-sol
possibilité espace piscine (à terminer) Ga-
rage indépendant Terrain env. 2 000 m2. Prix
net vendeur 495.000 euros + 16.225 euros
frais de négo.3,28% ttc + frais d acte DPE:
C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Questembert 170 000 €
+HN* : 10 200 €

QUESTEMBERT, Ensemble immobilier en
pierres avec partie habº (cuisine, séjour, 3
ch.), dépendance à aménager de 95 m2 au
sol + ruine - Terrain 639 m2. - D.P.E : G -
Classe climat : F - Prix Honoraires Négo In-
clus : 180 200,00 € dont 6,00% Hon. Négo
TTC charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo
: 170 000,00 € - Réf : 9g
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 G

56 St-Avé 480 000 €
+HN* : 15 775 €

Proche bourg, maison exp.sud entrée/pla-
card, séjour salon/terrasse, cuisine, buande-
rie, suite parentale/s.d.e, wc. A l étage : mez-
zanine, 3 chambres dont une avec un balcon,
débarras, s.d.e, wc. Gd garage terrain 790m2
Prix net vendeur 480.000 euros + 15.775 eu-
ros frais de négo. 3,29% ttc + frais d acte
DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Avé 560 000 €
+HN* : 18 175 €

impasse/calme : Maison prin.: entrée, séjour
salon/terrasse, cuisine, chre/s.d.e, wc. A l
étage : 3 chbres, s.d.b/wc. Garage - Terrain
870m2- + pte maison indép. : pièce de vie,
cuisine, s.d.e/wc. A l étage : mezzanine Prix
net vendeur 560.000 euros + 18.175 euros
frais de négo. 3,25%ttc + frais d acte DPE:
C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Gravé 100 000 €
+HN* : 6 000 €

SAINT GRAVE, Maison de bourg avec sé-
jour, cuisine, 3 ch. + grenier aménageable -
Terrain 600 m2 avec dépendances. - D.P.E :
E - Classe climat : F - Prix Honoraires Négo
Inclus : 106 000,00 € dont 6,00% Hon. Négo
TTC charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo
: 100 000,00 € - Réf : 10f
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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À vendre

CARNAC
Maison 680000 €  HN* 31860 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

Proximité plage et commodités, belle et spa-
cieuse Néo Bretonne de 7PP/5Ch; sur terrain
de 1000 m². Belle et rare opportunité. Maison
et quartier où il fait bon vivre. EXCLUSIVITE, à
ne pas manquer...

Etude de Maître Sophie LE BARS
07 66 74 11 45
negociation.56110@notaires.fr

Entre bourg et plage (2km), sur un terrain
clôt 1841m², maison individuelle 6 pièces
(4 chambres dont 1 en rdc), entièrement réno-
vée, sur sous-sol total. Garage, carport.
Emplacement idéal, très lumineux.

PLOUHINEC
Maison 575000 €  HN* 20125 €

QUIBERON
Maison 798000 €  HN* 33516 €

Me Charlotte WAUTIER
02 57 62 06 50
charlotte.wautier@notaires.fr

Rare. Maison neuve 140 m2 proche Port Ha-
liguen plages et centre ville. Terrasse et jar-
din sans vis-à-vis. 4 chambres dont 1 au RDC
+ dortoir. Vue mer depuis terrasse 1er étage.
Garage + parking. Frais notaire réduits.

NCVierge C

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTE MAISON (suite)

56 Séné 735 000 €
+HN* : 23 420 €

56002-880 au calme vue dégagée sur cam-
pagne, maison 1995 très soignée 155 m2
hab. : séj-salon (40 m2), cuis. équipée, suite
parents avec ch., s.d.e. + dressing, WC,
buanderie, garage double (45 m2) + grenier,
A l ét. : 3 ch., s.d.e., WC, terrain clos 2108
m2 avec portail télécommandé et interphone
Hono. 3.19% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Séné 1 400 000 €
+HN* : 43 372 €

SENE vue golfe. longère rénovée par un ar-
chitecte de Vannes Entrée, séjour 48 m2, cui-
sine, arrière cuisine, suite composée d une
chambre, salle d eau et dressing, palier, bu-
reau, 3 chambres, salle de bains et dressing,
salle d eau. Local vélo . Bien unique. vue
golfe et accès plage à pied. Hono. 3.10%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28

56 Theix-Noyalo 270 000 €
+HN* : 9 900 €

MAISON de 1987 d une surf. hab. d env
91m2, terrain de 494m2 comprenant r.d.c
Entrée, dégt sur sal/séjour cheminée, cui-
sine, dégt, chambre, toilettes, cellier/salle d
eau à créer ; Etage palier, ch, espace bureau
en mezzanine, s.d.b, toilettes, chambre, gre-
nier ; jardin garage ; travaux, cabanon. Hon.
3.67% DPE: E : 56004-546
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 E

56 Theix-Noyalo 830 000 €
+HN* : 26 270 €

56002-844 THEIX-NOYALO centre commer-
ces et écoles à pied, belle propriété de ca-
ractère séj-salon avec chem., salle à manger
avec chem., cuis. équipée, salon avec chem.,
garage, Aux étages : 2 s.d.b., 7 chambres,
bureau, gd espace bureau/télétravail/home
cinéma, cave, jardin clos de murs 374 m2
Hono. 3.17% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Vannes 310 000 €
+HN* : 10 675 €

Maison demandant quelques rafraîchisse-
ments, 4 chambres, exposée sud - entrée,
séjour salon, cuisine, bureau, rangement ss
escalier, wc, garage transformé pièce an-
nexe. A l étage : 3 chbs, s.d.b./wc. Terrain
380m2 prix net vendeur 310.000 euros +
10.675 euros frais de négo. 3,44% ttc + frais
d acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 395 000 €
+HN* : 13 650 €

MAISON 1971, terrain clos 524m2, sur. hab
d env.117m2, mitoyenne, ssol Entrée ves-
tiaire, couloir, chaufferie, buanderie, atelier,
ch en bas, s.d.e + w.c, cave à vins ; 1er étage
palier, une ch pl/penderie, w.c, s.d.b, dégt
cuisine aménagée, sal/séjour, 2 ch 2 pl/pen-
deries combles env. 51m2 ; jardin ; Hon.
3.46% DPE: E : 56004-539
R. BERNARD, J. M. HENAFF, E.
MORVAN, M. MEHEUST Notaires
associés VANNES (75 Bis Avenue de
la Marne) BADEN (23 rue du 6 août
1944 ) Tel: 07 84 45 11 15 E

56 Vannes 400 000 €
+HN* : 13 370 €

56002-825 Est, 98 m2 hab. Entrée + pl., cuis.,
séj-salon sur 2 niveaux avec chem., WC, À
1/2 ét. : bureau/mezz., 1 ch. avec pl., s.d.b.,
À l ét.: s.d.e. + WC, 2 ch. avec pl., , 1 ch.
mansardée, fibre optique 413 370 € Hono.
3.34% incl. à la charge de l acquéreur (400
000 € hors hon.), Frais d acte en plus, DPE:
D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
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
salle de séjour avec grand balcon, salle de
bains avec WC, chambre, dressing, cave. :
725
ETUDE MAITRE JEAN-FRANCOIS
TATARD 02 56 68 79 00 D

>> 4 pièces
56 Carnac 268 880 €

+HN* : 11 120 €

CARNAC PLAGE : Vente notariale immo-in-
teractive. Appartement de 57 m2 avec 2
chambres au rdc. terrasse jardinet et garage.
Proximité de la plage et la thalasso Visites
sur RDV 1ère offre possible à 280.000 €HNI.
FIN DES OFFRES : 06/09/2021 à 16.00 co-
pro de 286 lots CCP 800€/an Hono. 4.14%
DPE: E
Etude de Me CAILLOCE et de Me
SECHET Service Immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN
06 72 64 14 33 ou par mail :
immobilier.56041@notaires.fr E

Vente maison

56 Auray 320 000 €
+HN* : 12 960 €

AURAY -Centre ville maison d habitation mi-
toyenne d un coté comprenant : Rdc : entrée
, cuisine , séjour, salle d eau , WC . A l étage
: 3 chambres , salle d eau/WC . grenier amé-
nageable . Garage non attenant et cave en
sous-sol . Jardin sud Travaux à prévoir. Hono.
4.05% DPE: F
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 F

56 Carnac 280 000 €
+HN* : 11 520 €

CARNAC : VENTE IMMO INTERACTIVE : 23
Chemin du Gourec - 56340 CARNAC Située
dans le secteur privilégié du Pô, maison de
plain pied de 62 m2 - Garage 17 m2 - Annexe
de 17 m2 - Terrain de 1924 m2 non cons-
tructible 1ère offre possible à 291.520 € HNI
FIN DE RECEPTION DES OFFRES :
27/08/2021 à 12.30 Hono. 4.11% DPE: G
Etude de Me CAILLOCE et de Me
SECHET Service Immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN
06 72 64 14 33 ou par mail :
immobilier.56041@notaires.fr G

56 Carnac 420 000 €
+HN* : 16 560 €

CARNAC PLAGE : Vente notariale interactive
- 27 avenue de Kerlois - maison offrant cui-
sine équipée, séjour salon, 3 chambres, salle
d eau. Jardin arboré avec chalet. Toiture et
ravalement refaits - chauf gaz.Visite sur rdv
Première offre possible 436.560 € fin des of-
fres le 27/08/2021 à 13.00 Hono. 3.94%
DPE: E
Etude de Me CAILLOCE et de Me
SECHET Service Immobilier :
Florence LUDOT-BRIEN
06 72 64 14 33 ou par mail :
immobilier.56041@notaires.fr E

56 Crach 360 000 €
+HN* : 12 175 €

A pied du bourg, maison à rénover dans sa
totalité : séjour salon/cheminée, cuisine, vé-
randa, dégt, deux chambres, s.d.b/wc. A l
étage : accès par le garage,chbre, s.d.e/wc,
débarras Garage Terrain 1026m2 prix net
vendeur 360.000 euros + 12.175 euros frais
de négociation soit 3,38%ttc + frais d acte
DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Belle-île-en-mer Le Palais 630 000 €
+HN* : 22 050 €

BELLE ILE EN MER - Maison avec au rdc :
séjour, cuisine équipée, chbre, salle d eau
avec W.C. A l étage: 3 chbres, salle de bains,
W.C. Vaste pièce de 40 m2 attenante à la
maison avec chbre et cabinet de W.C. à l
étage. Garage. Jardin. LE PALAIS (Honorai-
res de négociation: 22 050 euros). Hono.
3.50% DPE: VI Réf 923343 : 923343
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 

56 Belle-île-en-mer Le Palais 770 000 €
+HN* : 26 950 €

BELLE ILE EN MER - Maison spacieuse si-
tuée au calme, avec au rdc : séjour d environ
50 m2 avec cuisine ouverte, 2 chbres, salle
d eau, W.C. A l étage: pièce palière, 2 chbres,
salle d eau, W.C. Vaste jardin exposé Sud et
constructible. LE PALAIS (Honoraires de né-
gociation 26 950 euros). Hono. 3.50% DPE:
VI Réf 922738 : 922738
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 

Vente terrain

56 Erdeven 197 600 €
+HN* : 197 600 €

A VENDRE - TERRAIN CONSTRUCTIBLE de
700M2. Terrain a bâtir, viabilisation et raccor-
dement au tout à l égout à prévoir. Bus et
Intermarché à 200 mètres ! A 4km des pla-
ges ! Orientation Sud-Ouest. Dimension du
terrain: environ 20 mètres x 35 mètres. Non
soumis à DPE. Hono. 4.00% DPE: NS
ETUDE MAITRE SOPHIE LE BARS 12
rue du Dr Laënnec 56550 BELZ -
02 97 89 75 86 / 07 66 74 11 45
negociation.56110@notaires.fr 

Divers ventes

56 Belle-île-en-mer Le Palais 250 000 €
+HN* : 8 750 €

BELLE ILE EN MER - Appt de 42 m2 carrez
(59m2 au sol) situé au 2eme étage et com-
bles d un immeuble du bourg de LE PALAIS,
comprenant: entrée, séjour avec cheminée,
cuisine, chbre, salle d eau, W.C. A l étage:
chbre sous combles. LE PALAIS (Honoraires
de négociation: 8 750 euros) Hono. 3.50%
DPE: F Réf 56026-923186 : 56026-923186
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 F

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> T1
56 Guidel 96 000 €

+HN* : 4 896 €

Studio meublé de 17,90 m2 avec jardinet et
place de parking : une pièce de vie orientée
Est avec placards et coin cuisine, d une salle
d eau avec wc et d un jardinet à usage privatif
de 34 m2 avec un abri de jardin Situé à mi-
chemin entre le bourg et la plage charges
copro 397€/an
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

>> 2 pièces
56 Guidel 190 000 €

+HN* : 8 280 €

T2 situé au 1er étage comprenant : Entrée
avec placard, un séjour-salon, cuisine, déga-
gement, chambre, salle d eau et W.C ter-
rasse devant le séjour et la chambre Actuel-
lement loué 428 €/mois jusqu en novembre
2023 Hono. 4.36% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

>> 3 pièces
56 Lanester 175 000 €

+HN* : 7 602 €

Lanester, uniquement en vente à l étude.
Centre ville, dans une résidence récente avec
ascenseur. Au 1er étage, appartement T3, de
57,38m2, avec balcon exposé Sud. Il se com-
pose, d une entrée avec placards, séjour
avec coin cuisine aménagée, 2 chambres,
sdb, WC. Hono. 4.34% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 140 000 €
+HN* : 6 480 €

LORIENT - LANVEUR - situé au 5ème étage
avec ascenseur, un appartement T3 de 61,89
m2 se compose de : entrée avec placard,
salon/séjour avec balcon sud, cuisine amé-
nagée et équipée avec loggia, Wc, salle de
bains, deux chambres dont une avec balcon
et une avec dressing. Une cave Une place
de parking privée
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 210 000 €
+HN* : 7 350 €

PLOEMEUR ? Appartement calme, proche
du centre ville, de type 3 au rez-de-chaussée,
comprenant : entrée avec placard, WC, salle
de bains, séjour avec coin cuisine, deux
chambres avec placard, loggia. Cave et ga-
rage. Hono. 3.50% DPE: D Réf 817 : 817
ETUDE MAITRE JEAN-FRANCOIS
TATARD 02 56 68 79 00 D

>> 4 pièces
56 Lorient 340 000 €

+HN* : 13 680 €

au rdc sur élevé, comprenant : entrée avec
placard, dégagement, séjour- salon avec che-
minée et insert (30 m 2) donnant sur très
grand balcon, 3 ch, cuisine a/é, salle de
bains double vasque, salle d eau avec pla-
card, deux WC, garage charges : 455 € /mois
( eau, gaz; ménage, frais de syndic) Hono.
4.02% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

>> 5 pièces
56 Lorient 175 000 €

+HN* : 7 740 €

appartement au 1 er étage plein centre ville,
composé d une entrée, un salon séjour, une
cuisine un dégagement avec placards ,3
chambres salle de bains, wc , un double ga-
rage et une cave Hono. 4.42% Réf
56028-1703 : 56028-1703
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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Vente maison

56 Bubry 250 000 €
+HN* : 12 510 €

BUBRY, Maison d hab., ayant : - 1 SS ; - au
rdc : entrée, cuisine A/E, séj avec chem, Wc,
sdb et 3 chb ; - à l ét. : mezz, sdb, 3 chb et
Wc. 1 dble gg, terrain de 4.366 m2 avec bas-
sin. Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus
: 262 510,00 € dont 5,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :250 000,00
€ -
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 E

56 Caudan 165 000 €
+HN* : 8 730 €

Edifiée sur un terrain de 914m2, maison à
rafraichir, elle comprend, entrée, cuisine, une
chambre, séjour-salon, WC. A l étage une
chambre et deux greniers, salle de bains WC.
Deux garages + cave. Hono. 5.29%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Caudan 390 000 €
+HN* : 15 540 €

Longère située au calme sur un terrain de
1972 m2. Elle comprend au rdc : cuisine, sa-
lon-séjour avec cheminée, une chambre,
salle d eau, w-c séparé, une pièce pouvant
servir de cuisine d été, cave, atelier et grand
hangar. A l étage : 2 chambres, w-c, salle de
bains et un grand grenier. Hono. 3.98% DPE:
E
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 E

56 Gourin 180 000 €
+HN* : 8 082 €

Maison d habitation rénovée proche centre-
ville comprenant : R.D.C. : cuisine aménagée
et équipée ouverte sur séjour ; remise au pi-
gnon ; Etage : palier, 1ch. avec S.D.E. & WC,
1ch. avec S.D.B. & WC, Jardin avec terrasse,
abri et serre ; Le tout sur 788 m2entièrement
meublée ; tout à l égout Hono. 4.49% DPE:
C
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 C

56 Gourin 195 000 €
+HN* : 8 622 €

Maison d habitation en centre-ville compre-
nant : Ss-sol : buanderie-chauff., 1 pièce, ate-
lier, garage ; R.D.C. : entrée, cuis. A&E, sé-
jour, S.D.B., 3ch. ; A l étage : grenier isolé
aménageable ; Jardin clos Le tout sur 376
m2 Hono. 4.42%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Gourin 680 000 €
+HN* : 26 082 €

Manoir XIXème rénové comprenant : Ss-sol
sous partie : cave, chauff. ; R.D.C. : entrée,
cuis. A&E, 2 salons, salle à manger, jardin d
hiver, bureau, WC ; 1er étage : 2ch., S.D.B.,
2ch. avec salle d eau commune ; 2ème étage
: grenier aménageable ; Dépendance ; Parc
paysager clos Le tout sur 6.195 m2 Hono.
3.84% DPE: D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Guidel 185 000 €
+HN* : 7 950 €

GUIDEL, Uniquement à l étude. Maison de
plain pied, mitoyenne par le garage à réno-
ver. Comprenant : salon séjour avec chemi-
née donnant sur véranda, cuisine, 3 cham-
bres, sdb, wc. Combles au dessus.
Garage.Terrain clos de 535m2. Surface ha-
bitable d environ 90m2 à confirmer par le
DPE. Hono. 4.30%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Guidel 360 000 €
+HN* : 12 172 €

Quartier calme, la mer à 10 minutes à pieds,
maison traditionnelle construite en 1997 sur
terrain clos de 400 m2 environ. Séjour salon
avec poële à bois donnant sur pièce véranda
lumineuse, cuisine aménagée, 3 chambres
dont une au RDC avec salle d eau privative.
Maison libre au 1er Mars 2022. Hono. 3.38%
DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Hennebont 80 000 €
+HN* : 4 800 €

Au centre, maison à rafraichir, elle com-
prend: une entrée, salon, cuisine, donnant
sur une cour, A l étage: 1 chambre, salle de
bains et un grenier au dessus. Hono.
6.00%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Hennebont 210 000 €
+HN* : 9 000 €

Maison d habitation mitoyenne d un côté
comprenant: Au RDC une entrée, une cham-
bre, A l étage un palier une cuisine AE, un
salon séjour avec cheminée, une chambre,
un bureau, salle de bains et wc Au deuxième
étage un grenier aménageable Garage, jar-
din terrasse et abri Hono. 4.29% DPE: F Réf
56028-1740 : 56028-1740
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 F

56 Hennebont 300 000 €
+HN* : 14 400 €

Dans un secteur au calme, édifiée sur un ter-
rain de 318 m2, maison de 2017, elle com-
prend un séjour-salon, cuisine ouverte amé-
nagée équipée. Chambre et salle d eau au
rdc, WC. A l étage, 3 chambres, salle de
bains, WC. Terrasse, garage. Hono. 4.80%
DPE: B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Hennebont 305 000 €
+HN* : 12 420 €

au rdc une entrée , un salon, une cuisine AE,
une séjour dans une extension avec terrasse,
une chambre avec sa salle d eau, une buan-
derie, salle de bains et wc au premier étage
quatre chambres, un bureau, deux salles d
eau, wc. une cave aménagée, des combles,
un abri Hono. 4.07% DPE: C Réf 56028-1720
: 56028-1720
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Hennebont 360 000 €
+HN* : 14 400 €

Le Talhouët - Une maison de 2003, elle se
compose de : - au rez-de-chaussée : entrée,
WC avec lave-mains, salon/séjour avec poêle
à bois ouvert sur une cuisine a/é, cellier,
chaufferie, une chambre avec placard et la-
vabo, - à l étage : mezzanine, salle d eau avec
WC, 3 ch dont une avec salle de bains. Jar-
din
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 B

56 Inzinzac-Lochrist 100 000 €
+HN* : 5 040 €

Proche commodités nous vous proposons
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

56 Lorient 235 000 €
+HN* : 9 900 €

Maison d habitation de 1987 Au RDC une
entrée avec placard, un bureau, une chauf-
ferie, une véranda, wc A l étage pallier une
cuisine AE, une chambre avec placard dres-
sing, un salon avec cheminée, une salle de
bains, wc Au deuxième étage une grande
chambre sous combles Hono. 4.18% Réf
56028-1742 DPE: C : 56028-1742
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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Connaître

LORIENTETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

56 Lorient 340 000 €
+HN* : 13 344 €

LORIENT, Nouvelle Ville, , Maison atypique
composée d une vie à l étage, salon séjour
cuisine, 2 chambres, SDB, SDD, grenier amé-
nageable. Nombreuses possibilités d aména-
gement. Garage. Un atelier d environ 35m2
donnant sur le jardin. Surface indicative tel
que mentionnée sur le diagnostic de 124m2.
Hono. 3.92% DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 360 000 €
+HN* : 14 400 €

SUD - EN EXCLUSIVITÉ : maison NON MI-
TOYENNE en TBE de 1985 : cuisine AE (four,
réfrigérateur, LV, plaque induction, hotte) ou-
verte sur séjour-salon avec poêle (41 m2),
placard, wc. Au 1er : 4 chambres, salle de
bains, wc. GARAGE et buanderie de 22m2.
Terrain de 258 m2, cabanon. TF : 1 200 €.
D.P.E : E.Hono. 4.00%
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00

56 Lorient 595 000 €
+HN* : 22 860 €

MERVILLE-Maison 1955-156 m2 hab-
RDC:entrée,2 ch., wc.Au 1er :séjour-salon
(balcon,cheminée (40 m2),cuisine AE, wc,
sdb. Au 2è :1 ch, 1 belle ch. avec dressing,
sdb avec baignoire Jacuzzi et douche à l ita-
lienne et wc. Grand garage et buanderie. Ter-
rain de 241 m2 OUEST, pergola bioclimati-
que, spa.Hono. 3.84% DPE: C
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Ploemeur 310 000 €
+HN* : 12 300 €

Ploemeur, proche du centre ville, maison mi-
toyenne d un côté. Elle se compose, au RDC,
d une entrée, cuisine aménagée, vaste salon
séjour avec cheminée, chambre, sdb, WC, à
l étage, dégagement, 4 chambres, sdd avec
WC. Sous-sol complet. Terrain clos de
576m2 Hono. 3.97% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Ploemeur 380 000 €
+HN* : 12 772 €

Côté LORIENT, secteur calme et résidentiel,
beau terrain arboré de 683 m2 pour cette
maison traditionnelle construite en 1987 .
Possibilité 6 chambres dont une au RDC +
salle d eau. Belle pièce à vivre spacieuse
avec cheminée . Produit de qualité . Hono.
3.36% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Ploemeur 625 000 €
+HN* : 23 940 €

A 1,4 kms de l église,entre PLOEMEUR et
LARMOR-PLAGE,Maison 2000 en TBE,sous-
sol- 166 m2 hab:entrée, cuisine AE, séjour-
salon poêle,TERRASSE SUD,1 ch., dressing,
salle d eau, wc privatifs, dressing, wc. Au 1er
: 4 ch.,Sdb et douche, 2 salles d eau privati-
ves . Calme, sans vis-à-vis. Terrain 995 m2.
Hono. 3.83% DPE: C
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Plouay 175 000 €
+HN* : 7 800 €

Magnifique maison de maître à rénover. Elle
offre au rdc : entrée, cuisine avec au-dessus
salle de bains et chambre, w-c, séjour avec
cheminée, une salle à manger avec chemi-
née. Au 1er étage : 2 chambres, un bureau.
Au 2ème étage : un grenier. Caves, chauffe-
rie et garage. Terrain d environ 1000 m2.
Hono. 4.46% DPE: F
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 F

56 Plouray 108 000 €
+HN* : 6 120 €

Prox centre, maison (60 ) (4PP) bon état gé-
néral:Rdc:garage,2 caves,buanderie, chauf-
ferie,chambre.Rdc surélevé:cuisine aména-
gée,salon/séjour avec ch,2 chbres,salle d
eau, wc.Grenier complet.Dépdance.Terrain d
env 1226 m2.classe énergie:vierge-dont
5,67%hon.Négo ttc charge acq.Prix hors
hon.Négo:108 000,00€-réf:075/1597
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Queven 330 000 €
+HN* : 12 996 €

QUEVEN, côté LORIENT. Propriété compo-
sée d une maison de plain pied, avec cuisine
aménagée, salon séjour avec cheminée, 3
chambres, sdd, wc et grand grenier aména-
geable sur dalle béton. Sous sol complet.
Terrain de 1834m2. Surface indicative (DE)
de 110m2. Accès PMR. Terrain constructi-
ble. Hono. 3.89% DPE: F
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 F

56 Queven 330 000 €
+HN* : 13 320 €

Maison de 1991 sur terrain de 2059 m2, com-
prenant : - au rdc: entrée, WC, dégagement
avec lavabo, cuisine aménagée et équipée,
deux chambres dont une avec salle de bains
et WC, salon-séjour, cellier, - au 1er : quatre
chambres, sdb, WC. Garage indépendant
avec préau. Taxe foncière 1866 €. Hono.
4.04% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

Vente terrain
56 Hennebont 102 860 €

+HN* : 6 120 €
Dans un environnement calme, à 5 d Henne-
bont secteur Kerpotence, a vendre deux ter-
rains plat, 556m2 au prix de 108980 euros et
un terrain de 488m2 au prix de 106041 eu-
ros.... Assainissement tout à l égout a raccor-
der... Hono. 5.95%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Inguiniel 72 000 €
+HN* : 4 092 €

Proche du bourg, terrain à bâtir clôturé, non
viabilisé, d une surface de 1441 m2. Hono.
5.68%
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48

56 Languidic 80 000 €
+HN* : 4 320 €

Beau terrain de 1175m2, situé en plein cen-
tre de LANGUIDIC.Non viabilisé, reliable au
tout à l égout. Hono. 5.40%
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02

56 Meslan 30 000 €
+HN* : 2 400 €

MESLAN, terrain constructible de 652 m2 à
viabiliser situé au calme proche du centre.
Hono. 8.00%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

56 Meslan 62 000 €
+HN* : 3 672 €

Au calme proche du centre de MESLAN, ter-
rain constructible de 1522 m2 à viabiliser.
Hono. 5.92%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

Divers ventes
56 Lanester 150 000 €

+HN* : 5 872 €

Au centre ville, idéal profession libérale, bu-
reaux au RDC d une copropriété sans char-
ges. Belle surface de 113 m2 + balcon .. In-
térieur agréable et soigné . Nombreuses
possibilités d aménagement . Hono. 3.91%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lorient 380 000 €
+HN* : 12 772 €

Proche port de plaisance, dans bel immeu-
ble de caractère avec ascenseur, spacieux
bureaux d une surface de 133 m2 . Intérieur
agréable et lumineux . rénovation de qualité.
Cave et grenier . Hono. 3.36% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

Immeuble
56 Bubry 255 000 €

+HN* : 10 620 €

BUBRY (56310) - Immeuble plein bourg :
sous-sol r.d.c : local commercial, cuisine, ré-
serve (loué 450 €) 1er : appt T4 : cuisine,
salon/séjour balcon, 2 ch., s.d.b, WC (loué
470€) 2ème : appt T4 : entrée, une pièce,
salon/séjour coin cuisine, s.d.e, WC, 2 ch.,
une pièce (loué 470 €) jardin Hono. 4.16%
DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Pontivy 195 000 €

+HN* : 8 460 €

POUR INVESTISSEURS - Un appartement en
duplex au 1er étage, proche centre ville, Ré-
sidence de 2006 : - 1er étage : entrée, 2 ch.
avec placard, salle d eau, wc, - au-dessus :
cuisine ménagée ouverte sur séjour-salon,
buanderie, terrasse (56 m2) Place de par-
king, Garage. Appartement loué. Hono.
4.34% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

Vente maison
56 Baud 170 000 €

+HN* : 7 560 €

Centre ville dans quartier agréable, avec vue
dégagée: Maison offrant : Rez-de-chaussée:
séjour-salon, une chambre, salle d eau, WC,
cuisine.A l étage: espace à aménager. Sous-
sol total,abri de jardin, fruitiers, parking bi-
tumé. Le tout sur 600 m2 de terrain clos en-
viron. Travaux à prévoir Hono. 4.45% Réf
56064-1087 : 56064-1087
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Baud 195 000 €
+HN* : 8 460 €

Centre ville: une maison offrant entrée,salle
à manger salon (balcon), cuisine, véranda,
chambre avec placard et douche + lavabo,
wc. Etage : dégagement, 4 chambres, SDB.
Chaufferie, abri de jardin, garage avec cave
sous toiture-terrasse, et jardin. Le tout sur
815 m2 de terrain. Hono. 4.34% DPE: F Réf
56064-1049 : 56064-1049
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Baud 225 000 €
+HN* : 9 540 €

En Exclusivité, proche commodités: Une mai-
son en bon état, offrant: entrée, wc, séjour
salon avec poêle à bois, cuisine aménagée,
-Demi-étage : une chambre, -A l étage : palier,
salle de douches, wc, trois chambres, Ga-
rage, buanderie, terrasse et jardin. Le tout
sur 323 m2 de terrain. Hono. 4.24% Réf
56064-1084 : 56064-1084
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Baud 288 000 €
+HN* : 11 808 €

Proche centre ville: maison offrant: entrée,
cuisine, séjour- salon donnant sur terrasse, 3
chambres, SDB, wc. Etage : 3 chambres,
salle d eausalle de douches wc, 2 greniers.
Sous-sol total. Parking et jardin. Le tout sur
environ 1000 m2 de terrain (division en
cours). Hono. 4.05% DPE: E Réf 56064-1038
: 56064-1038
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Baud 375 000 €
+HN* : 12 500 €

A environ 40 minutes de la Mer, 5 minutes
de la forêt, 10 minutes de la Vallée Du Blavet,
2 minutes de la voie Express, proche Centre-
ville et au calme, maison de qualité aux nor-
mes PMR (ascenseur), sur beau terrain ar-
boré avec plan d eau, comprenant 4
chambres, bureau, sous-sol total avec ga-
rage. Hono. 3.33% DPE: C
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 C

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

PONTIVYETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

56 Bréhan 150 000 €
+HN* : 6 600 €

Dans un hameau, maison années 70 rénovée
comprenant : entrée, séjour avec cheminée,
cuis. amén., 2 chambres, s.d.e., wc ; à l étage
: une chambre et un grenier aménageable.
Ss-sol : Garage carrelé, cuis. d été, buande-
rie. Jardin clos avec dépendances et Ter-
rasse. Le tout sur une parcelle d 1 Ha 8 Hono.
4.40% DPE: F
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr F

56 Bréhan 225 000 €
+HN* : 9 300 €

Propriété sur un jardin paysagé de 2586 m2
(proche pharmacie, écoles..) Maison fami-
liale comprenant : entrée, un salon/séjour,
cuis. amén. donnant sur une spacieuse vé-
randa, une suite parentale, wc ; à l étage :
une mezzanine desservant 3 grandes cham-
bres, s.d.e; wc. Ss-sol : buanderie et grand
garage, cave Hono. 4.13%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Evellys 70 000 €
+HN* : 3 960 €

MOUSTOIR-REMUNGOL : En campagne an-
cienne maison d habitation (en ruine), une
très belle dépendance (ancienne étable) pas
possible de rénover à usage d habitation, un
hangar sur 1,4 hectare de terre. Seulement
chez mon notaire ! Hono. 5.66%
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr

56 Evellys 120 000 €
+HN* : 5 800 €

avec vue dégagée sur la campagne, dans un
charmant village paisible, venez découvrir
cette agréable Maison en partie rénovée 7
pièces de 127m2 habitable, Terrain attenant.
L ensemble sur 2649m2. DPE: G
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 G

56 Kerfourn 210 000 €
+HN* : 9 000 €

Maison centre bourg Kerfourn : - rez-de-
chaussée : entrée, wc, salle de bains, 1 ch.,
cuis. amén. sur salle à manger et salon avec
terrasse,cellier, 1 pièce amén. et grenier au-
dessus, - étage : 4 chambres avec placards,
wc, salle d eau, Double garage - Carport Jar-
din avec chalet. Hono. 4.29%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Langoëlan 138 000 €
+HN* : 7 470 €

Prox bourg, maison (4PP) avec qq travaux de
finition: sous-sol complet, rdc surélevé: sa-
lon/séjour, cuisine aménagée/SAM, 2
chbres, salle d eau/wc.Grenier complet. Dép-
dance.Terrain d env.1,5 ha,dont env 1,3 ha
de bois.classe énergie:vierge-dont 5,41%
hon. Négo ttc charge acq.Prix hors
hon.Négo:138 000,00€- réf:075/1600
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Noyal-Pontivy 145 000 €
+HN* : 6 660 €

NOYAL-PONTIVY (56920) - maison de 1940,
idéalement située : sous-sol : garage, cave
rez-de-chaussée : salon/séjour, cuisine amé-
nagée, 2 ch., une salle d eau avec WC. 1er
étage : 1 chambre, une salle d eau avec WC,
2 greniers Un jardin Une cour L ensemble
étant situé sur une parcelle de 951m2 Hono.
4.59%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Noyal-Pontivy 185 000 €
+HN* : 8 100 €

Une maison à usage d habitation, en centre
ville, construite en 2003, composée de : - rez-
de-chaussée : cuisine ouverte sur salle de sé-
jour-salon avec terrasse, dégagement, une
chambre, salle d eau, WC, garage, - Etage :
palier, trois chambres, salle de bains, W.C.
Jardin. Hono. 4.38% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Persquen 148 000 €
+HN* : 7 920 €

Au bourg, belle néo-bretonne (4PP) en très
bon état général: sous-sol complet. Rdc: sa-
lon/séjour avec cuisine A+E ouverte et ch,
wc, salle d eau. Etage: 3 chambres. Dépdan-
ces. Jardin fleuri et arboré, d env 1200 m2. -
classe énergie : f -dont 5,35% hon. Négo ttc
charge acq. Prix hors hon.
Négo:148000,00€-réf:075/1579.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr G

56 Ploerdut 300 000 €
+HN* : 14 760 €

Campagne, très belle et spacieuse longère
(8PP) en bon état général (4 chambres).
Aussi, une dépendance en pierres, un han-
gar et un puits. Beau terrain d env 1,73 hec-
tares. dont 4,92% hon. Négo ttc charge acq.
Prix hors hon. Négo :300 000,00 € - réf :
075/1562. DPE: C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

56 Plumeliau 78 000 €
+HN* : 4 140 €

Maison en pierre, de plain-pied, bien expo-
sée et bien située, dans un hameau calme,
à environ 1,5 km du centre-ville, comprenant
2 chambres et grand grenier aménageable,
appentis et terrain le tout sur 771 m2. Hono.
5.31%
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17

56 Plumeliau 150 000 €
+HN* : 6 840 €

En Exclusivité maison comprenant : entrée,
salon avec cheminée, salle de bains wc, cui-
sine salle à manger avec cheminée. Etage :
palier, 2 chambres. Garage et terrain classé
en zone Ubb (constructible) au P.L.U. de la
commune. Le tout sur 1197 m2 de terrain.
Hono. 4.56% DPE: E Réf 56064-1081 :
56064-1081
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Pontivy 130 000 €
+HN* : 6 500 €

EXCLUSIVITÉ ÉTUDE, Maison 3 pièces à
vendre à PONTIVY (56300), Morbihan (56),
Bel emplacement pour cette maison 3 pièces
de 80m2 habitable en bon état avec jardinet
et grand garage, située en plein centre-ville,
à deux pas des commerces et des écoles.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Radenac 114 000 €
+HN* : 5 544 €

RADENAC - A 35 Kms de Vannes, entre Jos-
selin et Locminé maison en pierre indépen-
dante à finir de rénover. Au rdc : cuisine A/
E / s a l l e à m a n g e r , s a l o n a v e c
cheminée-insert, wc. Au 1er : palier, 2 cham-
bres dont 1 avec SDE/wc. Toiture et double
vitrage récent. Terrain 560m2 exposé sud
sans vis-à-vis et garage. Hono. 4.86%
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr

56 Rohan 76 000 €
+HN* : 3 936 €

SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE Proche
du centre, maisonsur cave, en cours de ré-
novation comprenant au r-d-c : entrée, séjour
avec cuisine ouverte , 3 chambres sur par-
quet , salle de bains, wc, buanderie. Grenier
Jardin de 768 m2. Travaux réalisés : isola-
tion, ouvertures, électricité, chauffage, plom-
berie Hono. 5.18%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 St-Gérand 255 000 €
+HN* : 9 700 €

Propriété en pierre avec dépendances et
7150m2 de terrain, comprenant : au rez-de-
chaussée : salle/salon avec cheminée, cui-
sine, s.d.e avec WC et buanderie, arrière-cui-
sine, 2 caves, ancienne étable attenante. 2
annexes, plusieurs grandes dépendances.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 St-Gonnery 140 000 €
+HN* : 6 480 €

Une maison proche du centre bourg : rez-de-
chaussée : couloir, cuisine aménagée, salon-
salle à manger, W.C., garage, salle de bains,
chaufferie. à l étage : 3 ch., lingerie, cabinet
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
56 St-Brieuc-de-Mauron 6 367 €

+HN* : 1 750 €
PLOERMEL/JOSSELIN, ST BRIEUC DE
MAURON UN TERRAIN A BATIR, Surface ca-
dastrale : 849m2 Assainissement Orientation
: Sud Un terrain constructible d une conte-
nance de 849 m2 à 6 367,50€ soit 7,50€/m2.
Prix : 6 367 € + 1 750 € d honoraires de
négociation (soit 27,49 % TTC). ETUDE BI-
NARD et BINARD-RENO Hono. 27.49%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

Divers ventes
56 Mauron 90 000 €

+HN* : 4 750 €

PLOERMEL/JOSSELIN, MAURON UN BATI-
MENT A USAGE COMMERCIAL de 400 m2,
Surface cadastrale : 1166m2, Surface de
vente : 166m2- une partie magasin de 166
m2. Prix : 90 000 € + 4 750 € d honoraires
de négociation (soit 5.28 % TTC). ETUDE BI-
NARD et BINARD-RENO
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

Pays
deRedon

Vente maison
56 La Gacilly 85 000 €

+HN* : 4 500 €

Maison de campagne mitoyenne un côté
comprenant :- Au r.d.c : une cuis./séjour avec
une chem., s.d.e/wc, une chbre, un appentis
- A l étage : un grenier amé.Terrain attenant
de 1629 m2 et un terrain boisé non-attenant
de 637 m2. Hono. 5.29% DPE: F
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 F

56 La Gacilly 160 000 €
+HN* : 7 680 €

7mns du centre-ville de LA GACILLY, 2mns
du bourg, maison indépendante sur 4288m2
de terrain : RDC SURELEVE : couloir grande
pièce de vie avec chem ouvrant sur cuisine
aménagée, 2 chambres, salle d eau, WC. A
L ETAGE : beau grenier aménageable SOUS-
SOL TOTAL : garage, cellier, cave, chaufferie
TRES BELLE VUE
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81

56 La Gacilly 290 000 €
+HN* : 9 744 €

Centre-ville, belle maison sur 1683m2 de ter-
rain arboré : RDC : grande pièce de vie avec
cheminée centrale ouvrant sur cuisine amé
et éq, 1 chambre, 1 dressing, salle d eau,
WC, chaufferie. ETAGE : dégt, 3 chambres,
salle de bains avec WC. SOUS-SOL complet.
Sauna, sanitaire et chambre en dépendance
DPE: D
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81 D

Divers
Morbihan

Vente maison
56 Tréal 35 000 €

+HN* : 3 000 €

TREAL 56 Morbihan, maison de pays à réno-
ver , mitoyenne d un côté, couverte en tôles
dont une partie en fibrociments comprenant-
au rez-de-chaussée : deux pièces aménagea-
bles sur terre.Terrain attenant d une conte-
nance de 727 m2. POSSIBILITE D ACQUE-
RIR 2000 m2 de terrain constructible
attenant ! Hono. 8.57% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 

Autres
départements

Vente maison
22 Guerlédan 55 000 €

+HN* : 3 300 €

à proximité du centre-ville, dans une impasse
au calme, Maison 4 pièces de plain-pied, une
partie construite en 1975 et l autre partie en
1990, d une superficie habitable de 60m2,
offrant : séjour/cuisine, 2 petites chambres,
salle d eau, WC, salle à manger/salon, dé-
barras, Beau terrain attenant de 1410m2.
DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

22 Pleneuf-Val-André 476 800 €

Maison rénovée de 135 m2 : rez-de-jardin : 1
ch, sdb, WC, atelier, buanderie, gge et ter-
rasse 1er étage : cuisine équipée, grand sa-
lon/sàm ouvert sur belle terrasse et bureau
2ème étage : 3 ch, sdb et WC Terrain arboré
de 988 m2 02 96 93 59 01
MAITRE MARIE-CHARLOTTE
LAVIGNE- NOTAIRE 02 96 93 59 01 D

22 St-Caradec 60 000 €
+HN* : 3 600 €

à 1km du centre-bourg, dans un village pai-
sible avec vue dégagée sur la campagne,,
Agréable Maison 3 pièces, de plain pied, d
une superficie habitable d environ 50m2. Ga-
rage attenant avec grenier au-dessus. Jardin
attenant de 328m2 sans vis-à-vis et une par-
celle située en face de la maison de
350m2.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

22 St-Quay-Portrieux 404 700 €

Maison de ville- ST QUAY (22410) Dans quar-
tier recherché, à 800 m la plage du casino,
sur terrain de 717 m2, propriété de 125 m2:
- au rdc : entrée, sàm et petit salon, cuisine,
WC, sdb et 2 chbs - étage : séjour-cuisine,
WC, sde, 2 chbs et grenier garage attenant
à la maison grand jardin Contact :
02 96 93 59 01
MAITRE MARIE-CHARLOTTE
LAVIGNE- NOTAIRE 02 96 93 59 01

29 Locunolé 210 000 €
+HN* : 9 000 €

MAISON de 1971 de 107 m2 habitable, com-
prenant : au sous-sol : garage, chaufferie,
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